２０２３年７月２８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２３年８月１日（火）より、店舗のロビーに設置して

いる店頭サイネージにおいて、お客さまのＣＭ（広告）を有償にて放映する「紀陽コマーシャルサービ

ス」を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

紀陽銀行は、今後もお客さまの本業支援および地元地域の活性化を図るとともに、さらなるサービス

の向上に努めてまいります。

記

１．サービス概要

サ ー ビ ス 名 称 紀陽コマーシャルサービス

対 象 当行とお取引いただいている法人・個人事業主のお客さま

放 映 店 舗
全店舗 ※ＢｉｎＢ除く。マネープラザ含む。

（和歌山県４０店舗、大阪府３８店舗、奈良県２店舗、東京都１店舗）

放 映 時 間 帯
銀行営業日 ９：００～１５：００

（昼休業導入店舗は９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００）

放 映 回 数
１店舗あたり約４８０回／月（２４回／日×２０営業日）

（昼休業導入店舗は約４００回／月）

放 映 サ イ ク ル 約１５分に１回 ※当行放映分を含みます。

放 映 時 間 ／ 枠 １５秒

広 告 枠 ３６枠

広告料金（税込）
１か月：  ２２０，０００円   ３か月：  ６０５，０００円

６か月：１，１５５，０００円  １２か月：２，２００，０００円

広 告 形 式 動画または静止画 ※広告素材の音声は出ません。

放 映 開 始 日 毎月１日（銀行休業日の場合は、第１営業日）

２．その他

 ・詳細は、別添チラシをご確認ください。

 ・所定の審査によりご希望に添えない場合がございます。また、広告の利用状況により、ご希望の

時期に広告を掲出できない場合がございます。

以 上

「紀陽コマーシャルサービス」の開始について

～店頭サイネージにおいてお客さまのＣＭ（広告）を放映します～

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」に

つながる取り組みです。